
Avenue de Tervueren 211   B-1150 Bruxelles  Tél.: 02 739 71 11  Fax: 02 739 72 91 
Etablissements de soins                                                                          

I.N.A.M.I.       
      

 
Institut National d'Assurance Maladie-Invalidité 

 
 
 
 
Soins de Santé 

 
Circulaire OA n° 2018/169 du 5 juin 2018  
  
En vigueur à partir du 1 avril 2018        
 
                 
             

1795/121                         
                                    
                                    
                                    
                                    
              

 

 
 
Maisons de soins psychiatriques 
- Prix au 01-04-2018  NOUVEAUX PRIX MSP HAUS VITUS
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er
 avril 2018.  

 
 
 
 
 
 
 
 
      

Le Fonctionnaire Dirigeant, 
 
 
 
 
 
 
 A. Ghilain  

      Directeur général a.i. 
 

Annexes :  
Pvt-Riziv-2018 1-4-2018 publi vi_NIEUWE PRIJS 



Prijs PVT 1.1.2018

ERK INSTELLING ADRES PC LOKALITEIT F/N PRIJS TOTA(A)L TSK ZIV

ADRESSE CP A1 B1 B2 C1 C2 A C2 A C2 B TOTAAL C2A INTERV AMI

72504827 MSP "Belle Vue" AVENUE DE LA LIBERATION 39 6791 ATHUS F 2,48 36,67 81,35 0,00 -3,92 0,09 4,85 121,52 -3,83 77,52

72500174 St. Amandus REIGERLO 10 8730 BEERNEM N 2,48 36,67 81,46 0,00 3,40 0,00 4,85 128,86 3,40 84,86

72500273 St. Kamillus KRIJKELBERG 1 3360 BIERBEEK N 2,48 36,67 81,46 0,00 -3,09 0,00 4,85 122,37 -3,09 78,37

72500471 St. Jozef ABDIJSTRAAT 2 3740 BILZEN N 2,48 36,67 81,46 0,00 18,89 0,42 4,85 144,77 19,31 100,77

72503738 St. Augustinus HOOGBRABANTLAAN 27 8200 BRUGGE N 2,48 36,67 81,46 0,00 0,61 0,21 4,85 126,28 0,82 82,28

72505025 PVT Dr. Jacques Ley RUE DE LA LUZERNE 7 1030 BRUSSEL F 2,48 36,67 81,35 0,00 10,70 0,42 4,85 136,47 11,12 92,47

72504629 PVT Schweitzer GENTSESTEENWEG 1046 1082 BRUSSEL N 2,48 36,67 81,35 0,00 2,87 0,06 4,85 128,28 2,93 84,28

72504035 Thuis ZEYPSTRAAT 35 1080 BRUSSEL N 2,48 36,67 81,35 0,00 3,59 0,29 4,85 129,23 3,88 85,23

72502946 Clinique Sanatia RUE DU COLLEGE 45 1050 BRUXELLES F 2,48 36,67 81,35 0,00 -4,62 0,24 4,85 120,97 -4,38 76,97

72502154 Clin. Saint-Martin RUE ST. HUBERT 84 5100 DAVE F 2,48 36,67 81,35 0,00 12,75 0,00 4,85 138,10 12,75 94,10

72500669 Schorshaegen STATIONSSTRAAT 22C 2570 DUFFEL N 2,48 36,67 81,46 0,00 -2,09 0,19 4,85 123,56 -1,90 79,56

72500768 St. Jan OOSTVELDSTRAAT 1 9900 EEKLO N 2,48 36,67 81,46 0,00 4,87 0,04 4,85 130,37 4,91 86,37

72504530 O.P.V.T. Salto DR SANODREEF 4 2440 GEEL N 2,48 36,67 81,46 0,00 -3,87 0,03 4,85 121,62 -3,84 77,62

72501065 Dr. Guislain FR. FERRERLAAN 88 A 9000 GENT N 2,48 36,67 81,46 0,00 -1,62 0,00 4,85 123,84 -1,62 79,84

72501164 PVT Hortus (St. Jan de Deo) FRATERSPLEIN 9 9000 GENT N 2,48 36,67 81,46 0,00 -3,58 0,07 4,85 121,95 -3,51 77,95

72501263 St. Alexius GRIMBERGSESTEENWEG 40 A 1850 GRIMBERGEN N 2,48 36,67 81,46 0,00 14,50 0,00 4,85 139,96 14,50 95,96

72504431 Clinique Psychiatrique des Frères Alexiens RUE DU CHATEAU DE RUYFF 68 4841 HENRI-CHAPELLE F 2,48 36,67 81,35 0,00 1,53 0,76 4,85 127,64 2,29 83,64

72504728 Hoge Beuken FLORALIËNLAAN 400 2600 HOBOKEN N 2,48 36,67 81,46 0,00 3,47 0,08 4,85 129,01 3,55 85,01

72503342 Tempelhof TULPENLAAN 19 8900 IEPER N 2,48 36,67 81,46 0,00 -3,59 0,19 4,85 122,06 -3,40 78,06

72501362 St.Jozef LEUVENSESTEENWEG 517 3070 KORTENBERG N 2,48 36,67 81,46 0,00 13,64 0,00 4,85 139,10 13,64 95,10

72501560 Zoete Nood Gods REYMEERSSTRAAT 13A 9340 LEDE N 2,48 36,67 81,46 0,00 0,86 0,00 4,85 126,32 0,86 82,32

72503144 Institut Saint Jean de Dieu AV. DE LOUDUN 126 7900 LEUZE-EN-HAINAUT F 2,48 36,67 81,35 0,00 -2,78 0,08 4,85 122,65 -2,70 78,65

72503243 Les Charmilles RUE PR. MAHAIM 84 4000 LIEGE F 2,48 36,67 81,35 0,00 -6,20 0,06 4,85 119,21 -6,14 75,21

72504134 MSP "Les Cèdres" RUE PR. MAHAIM 84 4000 LIEGE F 2,48 36,67 81,35 0,00 -4,38 0,18 4,85 121,15 -4,20 77,15

72503936 Institut Psychiatrique Provincial RUE DOYARD 15 4990 LIERNEUX F 2,48 36,67 81,35 0,00 2,83 0,66 4,85 128,84 3,49 84,84

72501659 Clin. St. Bernard RUE DU VIEUX CHEMIN DE FER 31 7170 MANAGE F 2,48 36,67 81,35 0,00 10,54 0,01 4,85 135,90 10,55 91,90

72501758 Caritas CARITASSTRAAT 76 9090 MELLE N 2,48 36,67 81,46 0,00 -0,04 0,11 4,85 125,53 0,07 81,53

72503639 Institut Psychiatrique du Chêne aux Haies CHEMIN DU CHENE AUX HAIES 24 7000 MONS F 2,48 36,67 81,35 0,00 -1,80 0,00 4,85 123,55 -1,80 79,55

72501956 St. Amedeus DEURNESTRAAT 252 2640 MORTSEL N 2,48 36,67 81,46 0,00 0,47 0,03 4,85 125,96 0,50 81,96

72504332 MSP "La Parenthèse 1" THIER DES RAVES 2 4550 NANDRIN F 2,48 36,67 81,35 0,00 -3,41 0,18 4,85 122,12 -3,23 78,12

72501461 Ten Bosch DAALBROEKSTRAAT 106 3621 REKEM N 2,48 36,67 81,46 0,00 -0,84 0,05 4,85 124,67 -0,79 80,67

72504926 Valckeburg KLOOSTERSTRAAT 7 8800 RUMBEKE N 2,48 36,67 81,46 0,00 -3,21 0,02 4,85 122,27 -3,19 78,27

72503045 Casa Neri (St Lucia) ANKERSTRAAT 91 2700 ST.NIKLAAS N 2,48 36,67 81,46 0,00 -0,49 0,00 4,85 124,97 -0,49 80,97

72502352 St. Hiëronymus DALSTRAAT 84 9100 ST.NIKLAAS N 2,48 36,67 81,46 0,00 -0,76 0,05 4,85 124,75 -0,71 80,75

72502253 Institut Beau Vallon RUE DE BRICGNIOT 205 5002 ST.SERVAIS F 2,48 36,67 81,35 0,00 -2,32 0,20 4,85 123,23 -2,12 79,23

72502451 Ziekeren HALMAALWEG 2 3800 ST.TRUIDEN N 2,48 36,67 81,46 0,00 -0,99 0,00 4,85 124,47 -0,99 80,47

72505124 MSP "Haus Vitus" KLOSTERSTRASSE 15 4780 ST.VITH F 2,48 36,67 81,47 0,00 9,45 0,98 4,85 135,90 10,43 91,90

72503441 MSP "Les Marronniers" RUE DESPARS 94 7500 TOURNAI F 2,48 36,67 81,35 0,00 4,98 0,44 4,85 130,77 5,42 86,77

72503540 Clinique Notre-Dame RUE DES SELYS 47 4300 WAREMME F 2,48 36,67 81,35 0,00 -3,65 0,66 4,85 122,36 -2,99 78,36

72502649 St. Jan Baptiste SUIKERKAAI 81 9060 ZELZATE N 2,48 36,67 81,46 0,00 2,86 0,03 4,85 128,35 2,89 84,35

72502748 Landhuizen ANDREAS VESALIUSLAAN 39 2980 ZOERSEL N 2,48 36,67 81,46 0,00 -1,02 0,20 4,85 124,64 -0,82 80,64
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Prijs PVT Ment.Gehan. 1.1.2018

ERKNR INSTELLING ADRES PC LOKALITEIT F/N

AGR ETABLISSEMENT ADRESSE CP LOCALITE A1 B1

72500174 P.C. ST. AMANDUS - MG REIGERLO 10 8730 BEERNEM N 2,48 36,67

72500273 P.C ST. KAMILLUS - MG KRIJKELBERG 1 3360 BIERBEEK N 2,48 36,67

72500471 P.C. ST. JOZEF - MG ABDIJSTRAAT 2 3740 BILZEN N 2,48 36,67

72503738 P.V.T. SINT-AUGUSTINUS - MG HOOGBRABANTLAAN 27 8200 BRUGGE N 2,48 36,67

72502154 CENTRE NEUROPSYCH. ST-MARTIN - HM RUE ST. HUBERT 84 5100 DAVE F 2,48 36,67

72500669 P.V.T. SCHORSHAEGEN - MG STATIONSSTRAAT 22C 2570 DUFFEL N 2,48 36,67

72504530 OPVT SALTO - MG DR SANODREEF 4 2440 GEEL N 2,48 36,67

72501065 P.C. DR. GUISLAIN - MG FR. FERRERLAAN 88 A 9000 GENT N 2,48 36,67

72503342 HET TEMPELHOF - MG TULPENLAAN 19 8900 IEPER N 2,48 36,67

72501560 P.Z. ZOETE NOOD GODS - MG REYMEERSSTRAAT 13A 9340 LEDE N 2,48 36,67

72501659 MSP BOIS DE LA FONTAINE - HM RUE DU VIEUX CHEMIN DE FER 31 7170 MANAGE F 2,48 36,67

72501758 P.C. CARITAS - MG CARITASSTRAAT 76 9090 MELLE N 2,48 36,67

72501956 P.C. ST-AMEDEUS - MG DEURNESTRAAT 252 2640 MORTSEL N 2,48 36,67

72504332 LA PARENTHESE 1 - HM THIER DES RAVES 2 4550 NANDRIN F 2,48 36,67

72501461 OPZC REKEM - HM DAALBROEKSTRAAT 106 3621 REKEM N 2,48 36,67

72503045 P.V.T. CASA NERI - MG ANKERSTRAAT 91 2700 ST.NIKLAAS N 2,48 36,67

72502352 P.Z. ST-HIERONYMUS - MG DALSTRAAT 84 9100 ST.NIKLAAS N 2,48 36,67

72502451 P.C. ZIEKEREN - MG HALMAALWEG 2 3800 ST.TRUIDEN N 2,48 36,67

72503441 LA TRAVERSEE - HM RUE DESPARS 94 7500 TOURNAI F 2,48 36,67

72502649 PSYCHIATRISCH CENTRUM ST-JAN BAPTIST - MG SUIKERKAAI 81 9060 ZELZATE N 2,48 36,67

72502748 P.V.T. DE LANDHUIZEN - MG ANDREAS VESALIUSLAAN 39 2980 ZOERSEL N 2,48 36,67



Prijs PVT Ment.Gehan. 1.1.2018

PRIJS TOTA(A)L TSK ZIV

B2 C1 C2 A C2 A C2 B TOTAAL C2A INTERV AMI

88,18 0,00 3,40 0,00 4,85 135,58 3,40 91,58

88,18 0,00 -3,09 0,00 4,85 129,09 -3,09 85,09

88,18 0,00 18,89 0,42 4,85 151,49 19,31 107,49

88,18 0,00 0,61 0,21 4,85 133,00 0,82 89,00

88,07 0,00 12,75 0,00 4,85 144,82 12,75 100,82

88,18 0,00 -2,09 0,19 4,85 130,28 -1,90 86,28

88,18 0,00 -3,87 0,03 4,85 128,34 -3,84 84,34

88,18 0,00 -1,62 0,00 4,85 130,56 -1,62 86,56

88,18 0,00 -3,59 0,19 4,85 128,78 -3,40 84,78

88,18 0,00 0,86 0,00 4,85 133,04 0,86 89,04

88,07 0,00 10,54 0,01 4,85 142,62 10,55 98,62

88,18 0,00 -0,04 0,11 4,85 132,25 0,07 88,25

88,18 0,00 0,47 0,03 4,85 132,68 0,50 88,68

88,07 0,00 -3,41 0,18 4,85 128,84 -3,23 84,84

88,18 0,00 -0,84 0,05 4,85 131,39 -0,79 87,39

88,18 0,00 -0,49 0,00 4,85 131,69 -0,49 87,69

88,18 0,00 -0,76 0,05 4,85 131,47 -0,71 87,47

88,18 0,00 -0,99 0,00 4,85 131,19 -0,99 87,19

88,07 0,00 4,98 0,44 4,85 137,49 5,42 93,49

88,18 0,00 2,86 0,03 4,85 135,07 2,89 91,07

88,18 0,00 -1,02 0,20 4,85 131,36 -0,82 87,36
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